quae series cum singulae sint summabiles, obtinebitur loco  $s$  sequens valor finitus,  $s = a \operatorname{cof.} A \cdot \frac{t}{\sqrt{2ab}} + \xi \sqrt{2ab} \operatorname{fin.} A \cdot \frac{t}{\sqrt{2ab}} + \frac{ab\sqrt{2ab}}{g(a-2b)} \operatorname{fin.} A \cdot \frac{t}{\sqrt{2ab}} - \frac{a^2b}{g(a-2b)} \operatorname{fin.} A \cdot \frac{t}{a}$ . quae aequatio si constantes  $a$  et  $\xi$  aliquantillum mutantur plane congruit cum ea, quae supra §. 27. ope integratione est eruta.

§. 32. Retineamus aequationes supra inuentas  $s = D \operatorname{cof.} A \cdot \frac{t}{\sqrt{2ab}} + C \operatorname{fin.} A \cdot \frac{t}{\sqrt{2ab}} - \frac{a^2b}{g(a-2b)} \operatorname{fin.} A \cdot \frac{t}{a}$  et  $\sqrt{v} = \frac{D}{\sqrt{2b}} \operatorname{fin.} A \cdot \frac{t}{\sqrt{2ab}} - \frac{C}{\sqrt{2b}} \operatorname{cof.} A \cdot \frac{t}{\sqrt{2ab}} + \frac{ab\sqrt{a}}{g(a-2b)} \operatorname{cof.} A \cdot \frac{t}{a}$  in quibus casus ambo speciales supra tractati egregie continentur. Ponamus nunc autem initio quo  $t = 0$ , corpus quiuissse in  $C$ , ita vt tum fuerit tam  $s = 0$  quam  $\sqrt{v} = 0$ . Fiet itaque  $D = 0$ ; et  $C = \frac{ab\sqrt{2ab}}{g(a-2b)}$ , quibus valoribus

loribus substitutis erit  $s = \frac{ab\sqrt{2ab}}{g(a-2b)} \sin. A \frac{t}{\sqrt{2ab}} - \frac{a^2b}{g(a-2b)} \sin. A \frac{t}{a}$   
 atque  $Vv = \frac{ab\sqrt{a}}{g(a-2b)} (\cos. A \frac{t}{a} - \cos. A \frac{t}{\sqrt{2ab}})$ , ex quibus  
 aequationibus ad datum tempus tum locus corporis, tum  
 eius celeritas innotescunt.

§. 33. Vt naturam harum oscillationum penitus in-  
 spiciamus, varias relationes quantitatum  $a$  et  $b$  contem-  
 plermur, quibus arcus  $\frac{t}{a}$  et  $\frac{t}{\sqrt{2ab}}$  commensurabiles reddan-  
 tur. Ac primo quidem incipiamus a maximo ipsius  $b$   
 valore, quo casu vis a spatio  $s$  pendens evanescit. Cum  
 igitur hoc casu sit  $\sin. A \frac{t}{\sqrt{2ab}} = \frac{t}{\sqrt{2ab}}$ , fiet  $s = \frac{at}{2g} +$   
 $\frac{a^2}{2g} \sin. A \frac{t}{a}$ ; atque  $Vv = \frac{t-a\sqrt{a}}{2g} \int \text{vers. } A \frac{t}{a}$ . Ergo

si tempus $\frac{t}{\sqrt{a}}$	erit spatium $s$	ac velocitas $Vv$
$\frac{0c}{\sqrt{a}}$	$0$	$0$
$\frac{\sqrt{a}}{c}$	$-\frac{ac+aa}{2g}$	$\frac{a\sqrt{a}}{2g}$
$\frac{\sqrt{a}}{2c}$	$-\frac{2g}{2g}$	$\frac{2a\sqrt{a}}{2g}$
$\frac{\sqrt{a}}{3c}$	$-\frac{2g}{3ac-aa}$	$\frac{2g}{a\sqrt{a}}$
$\frac{\sqrt{a}}{4c}$	$-\frac{2g}{4ac}$	$\frac{0}{2g}$
$\frac{\sqrt{a}}{5c}$	$-\frac{2g}{5ac+aa}$	$\frac{a\sqrt{a}}{2g}$
$\frac{5c}{\sqrt{a}}$	$\frac{2g}{2g}$	$0$